
TERRA X  4000-7000

Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste di pi ce de rechangeč
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Fig.    Serial no.       Part no.                Pieces        Notes

Spare parts list / TERRA X.  Date: 2009,01

Tab. 1

3

1 71918838500 1 Hauptrahmen Main frame Chasis
2 71918844305 1 Anbaubock 3-point linkage
3 71918846804 1 Zugbolzen Pin Axe
4 71918835704 2 Absteckbolzen Socket pin Axe 48x249
5 71000186791 1 Zugbolzen Pin Axe 42x162

6 71000180109 5 Sicherungskette Chain Chainette
7 71208092150 5 Sich. Klappstecker Linch pin Goupille 12x45
8 71918846704 1 Absteckbolzen Socket pin Axe
9 71208014525 1 Vorstecker Fastening 3x70

10 71208051931 1 Oberfeder Harrow tine upper part Lame ressort 120x12

11 71209026500 1 Gänsefußschar Goose-foot share 250x6
12 71209026501 1 Scharstiel Tine
13 71209026502 1 Bügel U-bolt Etrier
14 300304058 2 Schraube-6KT Bolt Vis DIN933 M12x40
15 300304093 2 Schraube-6KT Bolt Vis DIN933 M16x45

16 300304094 1 Schraube-6KT Bolt Vis DIN933 M16x50
17 71301616185 1 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M16X180
18 300316021 4 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M12
19 300316023 4 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M16
20 300332008 4 Scheibe Washer Rondelle DIN125 13

21 300332009 2 Scheibe Washer Rondelle DIN125 17
22 71374212480 2 Planetschraube Bolt M12x48
23 71918846604 1 Scharhalterung Tine holder
24 71203031460 2 Stopfen Plug 1 1/2''
25 71918830504 1 Schlauchhalter Hose bracket DIN1543 5x190x290

26 71918846304 1 Abstellstütze Support
27 71208110045 1 Spannhülse Tension pin Goupille DIN1481 12x90
28 71918839204 1 Absteckbolzen Socket pin Axe
29 71207002110 1 T-Griff T-part
30 71918846400 1 Montageschlüssel Mounting spanner SW 60/55

31 300315001 1 Mutter-6KT Hexagon nut Ecrou DIN931 M10
32 71000186355 1 Sicherungsschnur Band

33 300001672 2 Halterung Bracket Support
34 300001671

35 300001674 1 Distanzstuck Spacer Entretoise
36 300001673
37 300304088
38 300304053
39 71918846805 1

40 371004234 1 Zugoese komplett Frame pipe

+ Klappst.

2 Halterung Bracket Support

1 Zugbolzen Pin Axe
1 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M16X130
1 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M12X120

Scheibe Washer Rondelle
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Fig.    Serial no.       Part no.                Pieces        Notes

Spare parts list / TERRA X.  Date: 2004,09

Tab. 2

1 71203026210 16 Tellerfeder Cup spring Caissier Ressort 80x41x4
2 71301639455 4 Schraube-6KT Bolt Vis DIN932 M39x450 / 400-500
2 71301639535 4 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M39X530 / 600-700
3 71307239015 4 Mutter-6KT Hexagon nut Ecrou DIN934 M39
4 71307239025 4 Mutter-6KT (Flach) Hexagon nut, flat Ecrou DIN934 M39

5 71918841041 1 Seitenrahmen LI Side frame, left HT400/500X
5 71918841061 1 Seitenrahmen LI Side frame, left HT600/700X
6 71918841042 1 Seitenrahmen RE Side frame, right HT400/500X
6 71918841062 1 Seitenrahmen RE Side frame, right HT600/700X
7 71918843641 1 Scheibenträger LI VO Disc beam left front Tube HT 400X

7 71918843651 1 Scheibenträger LI VO Disc beam left front Tube HT 500X
7 71918843661 1 Scheibenträger LI VO Disc beam left front Tube HT 600X
7 71918843671 1 Scheibenträger LI VO Disc beam left front Tube HT 700X
8 71918843642 1 Scheibenträger RE VO Disc beam right front Tube HT 400X
8 71918843652 1 Scheibenträger RE VO Disc beam right front Tube HT 500X

8 71918843662 1 Scheibenträger RE VO Disc beam right front Tube HT 600X
8 71918843672 1 Scheibenträger RE VO Disc beam right front Tube HT 700X
9 71918843643 1 Scheibenträger LI HI Disc beam left rear Tube HT 400X
9 71918843653 1 Scheibenträger LI HI Disc beam left rear Tube HT 500X
9 71918843663 1 Scheibenträger LI HI Disc beam left rear Tube HT 600X

9 71918843673 1 Scheibenträger LI HI Disc beam left rear Tube HT 700X
10 71918843644 1 Scheibenträger RE HI Disc beam right rear Tube HT 400X
10 71918843654 1 Scheibenträger RE HI Disc beam right rear Tube HT 500X
10 71918843664 1 Scheibenträger RE HI Disc beam right rear Tube HT 600X
10 71918843674 1 Scheibenträger RE HI Disc beam right rear Tube HT 700X

11 71203031460 4 Stopfen Plug 1 1/2''
12 71208112008 4 Federbolzen

mit Kronenmutter
13 71208010860 4 Splint Splint pin Goupille DIN94 5x50

Spring pin with nut Axe D=35X170
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Fig.    Serial no.       Part no.                Pieces        Notes

Spare parts list / TERRA X.  Date: 2004,09

Tab. 3

7

1 71918840104 2 Beleuchtungsträger kpl Support for lights
2 71208007930 7 Bügelschraube U-bolt Etrier M12
4 300316026 6 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M6
5 300316021 15 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M12
6 300332051 6 Scheibe Washer Rondelle DIN125 6,6

7 300304059 1 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M12x45
8 300304135 6 Schraube-6KT Bolt Vis DIN933 M6X20
9 71208044630 4 Vierkantstopfen Plug

10 71918840304 1 Warnschildträger kpl Warning plate beam
11 71918844100 1 Warntafelsatz Set of warning plates

12 71918840900 1 Zugstrebe Arm Plat de potence 6x50x2055
13 71918839204 2 Absteckbolzen kpl Socket pin Axe
14 71918843300 1 Fahrwerkrahmen kpl Frame f. wheels
15 71208014530 2 Klappstecker Linch pin Goupille 12x60
16 71918839101 2 Kunststoffplatte Plate 12x160x195

17 300315006 4 Mutter-6KT Hexagon nut Ecrou DIN934 M16
18 300316023 10 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M16
19 300316016 12 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M20
20 71918844601 2 Rad (vollst.) Wheel cpl. 15/55-17     /400-500

20A 71209067600 2 Felge Rim

20B 71209061400 2 Schlauch Tube
20C 71209058770 2 Implementreifen Tyre
20 71918844602 2 Rad (vollst.) Wheel cpl. 500/50-17   /600-700

20A 71209067610 2 Felge Rim
20B 71209061410 2 Schlauch Tube

20C 71209058780 2 Implementreifen Tyre
21 71202030770 8 Schmiernippel Nipple Graisseur AM8x1
22 300304095 10 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M16x60
23 300304210 4 Schraube-6KT Bolt Vis DIN933 M16x70
24 71301620165 2 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M20X160

25 71000180109 2 Sicherungskette Chain Chainette
26 71918839102 2 Druckplatte Plate 20x160x195
27 71303620145 2 Zyl. -Schraube Screw Vis DIN912 M20x140

29 71209064280 2 Bremsachsstug Wheel axle

30 71918843001 1 Teleskopachse Axle 400,500

31 71918833851 1 Packerrahmen Links Roller frame, left Chasis rouleau 400
31 71918833853 1 Packerrahmen Links Roller frame, left Chasis rouleau 500
31 71918833854 1 Packerrahmen Links Roller frame, left Chasis rouleau 600

31 71918833855 1 Packerrahmen Links Roller frame, left Chasis rouleau 700
32 71918833861 1 Packerrahmen Rechts Roller frame, right Chasis rouleau 400
32 71918833863 1 Packerrahmen Rechts Roller frame, right Chasis rouleau 500
32 71918833864 1 Packerrahmen Rechts Roller frame, right Chasis rouleau 600
32 71918833865 1 Packerrahmen Rechts Roller frame, right Chasis rouleau 700

33 71918844521 2 Packer Kpl        630-200 Cage roller Rouleau cage 400
33 71918844526 2 Packer Kpl        630-250 Cage roller Rouleau cage 500
33 71918844531 2 Packer Kpl        630-300 Cage roller Rouleau cage 600
33 71918844536 2 Packer Kpl        630-350 Cage roller Rouleau cage 700
34 71255090521 4 Flanschlager Bearing Palier

35 300316023 16 Mutter-6kt. Self-locking nut Ecrou DIN985 M16
36 71339216555 16 Senkschraube Screw Vis DIN7991 M16x55
37 71309412305 4 Schraube-6kt. Bolt Vis DIN931 M12x30
38 71918835400 4 Scheibe Washer Rondelle

39 71301620165 8 Schraube-6kt Bolt Vis DIN931 M20X160
40 371002323
41 71918843204 2 Konsole Kpl Bracket
42 71918843301 2 Platte Plate
43 71000180343 6 Bolzen Pin Axe 24,9h11x120

44 71208012690 12 Spannhülse Tension pin Goupille 8x50
45 71307230015 2 Mutter-6kt Hexagon nut Ecrou M30
46 71308310015 2 Scheibe Washer Rondelle 31
47 71918842404 2 Federführung Kpl Spring stay Entretoise
48 71918844200 2 Druckfeder Compression spring Ressort 13mm

49 71918844201 2 Druckfeder Compression spring Ressort 20mm
50 71918846505 2 Spind. M.Kugelauge Spindle M30X220
51 71918846507 2 Spannhülse Kpl Link Goupille
52 71918847104 2 Gewindestange Kpl Guide bolt
53 71208044500 4 Verschlusstopfen Closure Obturer PE-weich

29 71209064290 2 Laufachsstummel                    Wheel axle(without brake)

30 300062400 1 Teleskopachse Axle 600,700

NTN - UCF210

34 71222053046 4 Flanschlager heavy Bearing heavy Palier

2 Bolzen Pin Axe 24,9h11x173
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Fig.    Serial no.       Part no.                Pieces           Notes

Spare parts list / TERRA X.  Date: 2008,08

Tab. 4

9

4 71209073320 20/28/24)/36 Distanzstück Distance bushing L=230
5 7210000176 8/16 Scheibenlagerung Disc bearing

7 71203026160 4 Tellerfeder Cup spring Caissier Ressort         71x36x2,5
8 71918839701 4 Spezialmutter Nut (spec.) M36x2
9 71918839800 4 Sicherungsblech Washer (special) 2,99x86x100

10 300332027 2 Sicherungsscheibe Washer 10,5
11 300304031 2 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M10x20

12 4 Scheibenwelle Disc roller 400 disc 6mm

12 4 Scheibenwelle Disc roller 500

12 8/4 Scheibenwelle Disc roller 600

12 8/4 Scheibenwelle Disc roller 700

13 71301618205 16/32 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931   M18X200
14 71307218125 16/32 Mutter-6KT Hexagon nut Ecrou DIN985 M18

15 71918841404 4/8 Lagerbock LI Bearings holder Disc 660

16 71918841405 4/8 Lagerbock RE Bearings holder

17 300304112 24/56 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M20x170

19 300316023 32/64 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M16
20 71918841401 6/14 Platte Plate
21 71918841406 2 Platte innen Plate
22 71208007956 12/20 Bügelschraube U-bolt Etrier M12x61x90
23 300316021 108-196 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M12

24a 71918843801 2 Abstreifrahmen 4m Scraper frame 400-8
24a 71918843802 2 Abstreifrahmen 5m VO Scraper frame 500-8
24a 71918843808 2 Abstreifrahmen 6m VO Scraper frame 600-16
24a 71918843806 2 Abstreifrahmen  7m VO Scraper frame 700-16
24b 71918843808 2 Abstreifrahmen  6m VO Scraper frame 600-16

24b 71918843806 2 Abstreifrahmen  7m VO Scraper frame 700-16
25a 71918843801 2 Abstreifrahmen  4m Scraper frame 400-8
25a 71918843803 2 Abstreifrahmen  5m HI Scraper frame 500-8

25b 71918843809 2 Abstreifrahmen  6m HI Scraper frame 600-16
25b 71918843807 2 Abstreifrahmen  7m HI Scraper frame 700-16
26 71918844400 28/36/44/52 Halter Bracket 45x12x260
27 300304058 28/36/44/52 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M12x40
28 71918844700 28/36/44/52 Abstreifer Scraper 4x180x270

29 300304057 56/72/88/104 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M12x35
30 300332044 84-156 Sicherungsscheibe Washer 13
31 71918839401 2 Überwurfbegrenzer Frame for following harrow
32 71209026505 16 Striegelzinken Tine
33 71209026506 16 U-Bolzen Clamp

34 71302620165 8 Senkschraube Screw Vis DIN7991 M20x160
35 300332034 32/64 Scheibe Washer Rondelle DIN125 21
36

1 71209026504 2 Hohlscheibe glatt Plane disc Disque 560x6
1 300002082 2 Hohlscheibe glatt Plane disc Disque 610x6
1 300002081 2 Hohlscheibe glatt Plane disc Disque 660x8
2 71209026490 28/36/44/52 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 660x6
2 300002077 28/36/44/52 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 660x8

2 300002078 28/36/44/52 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 710x8
2 300002079 28/36/44/52 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 760x8
3 71209026503 2 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 610x6
3 300002076 2 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 610x8
3 300002077 2 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 660x8

3 300002078 2 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 710x8

6 71918845800 4 Vorspannring Ring 48x125x125
6 300002083 4 Vorspannring Ring 40x125x125

71918843740
12 371095700 4 Scheibenwelle Disc roller 400 disc 8mm

71918843750 disc 6mm
12 371096100 4 Scheibenwelle Disc roller 500 disc 8mm

71918843761 disc 6mm

12 371083600 8/4 Scheibenwelle Disc roller 600 disc 8mm
71918843770 disc 6mm

12 371096200 8/4 Scheibenwelle Disc roller 700 disc 8mm

15 300061300 4/8 Lagerbock LI Bearings holder Disc 710,760
Disc 660

16 300061400 4/8 Lagerbock RE Bearings holder Disc 710,760

25a 71918843809 2 Abstreifrahmen  6m HI Scraper frame 600-16
25a 71918843807 2 Abstreifrahmen  7m HI Scraper frame 700-16

300002113 2 Platte Plate
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Fig.    Serial no.       Part no.                Pieces           Notes

Spare parts list / TERRA X.  Date: 2008,08

Tab. 5

11

1 71209026504 2 Hohlscheibe glatt Plane disc Disque 560x6

2 71209026490 28/36/44/52 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 660x6

3 71209026503 2 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 610x6

4 71209073320 20/28/24)/36 Distanzstück Distance bushing L=230
5 7210000176 8/16 Scheibenlagerung Disc bearing

6 300002083 4 Vorspannring Ring 40x125x125

7 71203026160 4 Tellerfeder Cup spring Caissier Ressort         71x36x2,5
8 71918839701 4 Spezialmutter Nut (spec.) M36x2
9 71918839800 4 Sicherungsblech Washer (special) 2,99x86x100

10 300332027 2 Sicherungsscheibe Washer 10,5
11 300304031 2 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M10x20

13 71301618205 16/32 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931   M18X200
14 71307218125 16/32 Mutter-6KT Hexagon nut Ecrou DIN985 M18

19 300316023 32/64 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M16
20 300002114 6/12 Platte Plate
21 371082700 2 Platte innen Plate
22 71208007956 12/20 Bügelschraube U-bolt Etrier M12x61x90

23 300316021 108-196 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M12
24a 71918843801 2 Abstreifrahmen  4m Scraper frame 400-8
24a 71918843802 2 Abstreifrahmen  5m VO Scraper frame 500-8
24a 71918843808 2 Abstreifrahmen  6m VO Scraper frame 600-16
24a 71918843806 2 Abstreifrahmen  7m VO Scraper frame 700-16

24b 71918843808 2 Abstreifrahmen  6m VO Scraper frame 600-16
24b 71918843806 2 Abstreifrahmen  7m VO Scraper frame 700-16
25a 71918843801 2 Abstreifrahmen  4m Scraper frame 400-8
25a 71918843803 2 Abstreifrahmen  5m HI Scraper frame 500-8
25a 71918843809 2 Abstreifrahmen  6m HI Scraper frame 600-16

25b 71918843809 2 Abstreifrahmen 6m Hi Scraper frame 600-16
25b 71918843807 2 Abstreifrahmen 7m HI Scraper frame 700-16
26 71918844400 28/36/44/52 Halter Bracket 45x12x260
27 300304058 28/36/44/52 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M12x40

28 71918844700 28/36/44/52 Abstreifer Scraper 4x180x270
29 300304057 56/72/88/104 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M12x35
30 300332044 84-156 Sicherungsscheibe Washer 13
31 71918839401 2 Überwurfbegrenzer Frame for following harrow
32 71209026505 16 Striegelzinken Tine

33 71209026506 16 U-Bolzen Clamp
35 300332034 32/64 Scheibe Washer Rondelle DIN125 21
36

1 300002082 2 Hohlscheibe glatt Plane disc Disque 610x6
1 300002081 2 Hohlscheibe glatt Plane disc Disque 660x8

2 300002077 28/36/44/52 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 660x8

2 300002078 28/36/44/52 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 710x8
2 300002079 28/36/44/52 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 760x8

3 300002076 2 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 610x8
3 300002077 2 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 660x8

3 300002078 2 Hohlscheibe gezahnt Plane disc Disque 710x8

6 71918845800 4 Vorspannring Ring 48x125x125

12 71918843740 4 Scheibenwelle Disc roller 400 disc 6mm
12 371095700 4 Scheibenwelle Disc roller 400 disc 8mm
12 71918843750 4 Scheibenwelle Disc roller 500 disc 6mm
12 371096100 4 Scheibenwelle Disc roller 500 disc 8mm
12 71918843761 8/4 Scheibenwelle Disc roller 600 disc 6mm

12 371083600 8/4 Scheibenwelle Disc roller 600 disc 8mm
12 71918843770 8/4 Scheibenwelle Disc roller 700 disc 6mm
12 371096200 8/4 Scheibenwelle Disc roller 700 disc 8mm

18 300304250 24/56 Senkschraube Screw Vis DIN7991 M16x170

25a 71918843807 2 Abstreifrahmen 7m HI Scraper frame 700-16

300002116 6/14 Platte Plate
37 300304286 8 Senkschraube Screw Vis DIN7991 M16x160
38 300061800 8/16 Halterung Bracket Support

39 300062100 8/16 Platte Plate
40 300002072 8/16 Feder Spring
41 300061900 8/16 Platte Plate
42 300002014 16/32 Buchce Bush Entretoise
43 300002013 16/32 Buchce Bush Entretoise

44 300002371 8/16 Abstreifer Scraper 4x180x270
45 300002019 8/16 Abstreifer Scraper 4x180x270
46 300304102 16/32 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M20x140
47 300304242 16/32 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M16x80
48 300304096 16/32 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M16x70
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Fig.    Serial no.       Part no.                Pieces           Notes

Spare parts list / TERRA X.  Date: 2008,08

Tab. 5
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49 300316016 16/32 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M20
50 71307218125 16/32 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M16
51 300332048 16/32 Scheibe Washer Rondelle DIN125 19

Schmiernippel-Verlaengerung Grease nipple pipe52 7203303082 8/16
53 300421001 8/16 Schmiernippel Grease nipple M10x1
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Fig.    Serial no.       Part no.                Pieces        Notes

Spare parts list / TERRA X.  Date: 2004,09

Tab. 6

15

1 71000180343 8 Bolzen Pin Axe 24,9h11x120
2 71208012690 16 Spannülse Tension pin Goupille 8x50
3 300332035 16 Scheibe Washer Rondelle DIN125 25
4 71918840604 1 Schnittwinkelverstellung kpl. Tightening frame
8 71918846501 2 Oberlenker KAT2 Spindle M30x500

9 300001995 2 Spindel Spindle M30x1750
10 71918846503 2 Kontermutter Nut M30 Form B
11 71307230015 2 Mutter-6KT Hexagon nut Ecrou DIN934 M30
12 71918846504 2 Spindel mit Kugelauge (Rechtsgew.) Spindle M30X220 R
13 71918846505 2 Spindel mit Kugelauge (Linksgew.) Spindle M30X220 L
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Fig.    Serial no.       Part no.                Pieces        Notes

Spare parts list / TERRA X.  Date: 2004,09

Tab. 7

17

1 71202009800 3 Sperrblock Valve Clapet 3/8"
2 71202047790 6 Steckhalter Socket holder
3 71207027260 10 Kabelbinder Band 3,6x140
4 71208004430 8 Rohrschelle Clamp Bride SM1 D12/12
6 71208012690 2 Spannhülse Tension pin Goupille DIN1481 8x50

7 71208089665 4 Spannhülse Tension pin Goupille DIN1481 10x50
6

10
11
12 71918839301 1 Absteckbolzen Socket pin Axe 25x228

13 71918842102 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin D35-60-300/520
14 71918842103 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin D40-70-500/710
16 71918846200 1 Absteckbolzen Socket pin Axe 30x114
17 71918846201 1 Absteckbolzen Socket pin Axe 30x155
18 71202047780 6 Kupplungsstecker Adapter plug Push-pull

19 71202077971 4 Schlauch Hydraulic hose 2900 mm
20 71202077972 2 Schlauch Hydraulic hose 3100 mm
22 71202079364 5 Verbindungsstutzen Coupling
23 71202079365 2 Rohr m. Überwurfmutter Hydraulic pipe 3250 mm
30 71202079060 12 Gerade Einschraubverschraubung Straight male

stud coupling Raccord
31 71202079361 3 Doppelmutter Swivel reducer Raccord
33 71202079368 1 Rohr m. Überwurfmutter Hydraulic pipe 130 mm
34 71202079330 4 Winkelschwenkverschr. Hydr. coupling - L 3/8”
35 71202077975 1 Schlauch Hydraulic hose 950 mm

36 71202077974 1 Schlauch Hydraulic hose 530 mm
37 71208003691 1 Schlauchschelle Hose bracket
38 71208003692 1 Deckel Cover plate
39 300304161 1 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M8x55
40 300316027 1 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M8

41 300332039 1 Scheibe Washer Rondelle DIN125 8,4
42 71918845600 2 Drosselblende Reducer Pastille

71918838700 1 Führungsbuchse Guide bushing DIN239125x4x100
71301616175 1 Schraube -6KT Bolt Vis DIN931   M16X150

300316023 1 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M16
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Fig.    Serial no.       Part no.                Pieces         Notes
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Spare parts list / TERRA X.  Date: 2009,02

Tab. 8

1 7000401210 1 Valve FT-257/5-3/8
2 71202047790 6 Steckhalter Socket holder
3 71207027260 10 Kabelbinder Band 3,6x140
4 71208004430 12 Rohrschelle Clamp Bride SM1 D12/12
5 71208010860 8 Splint Splint pin Goupille DIN94 5x50

8 71208112008 4 Federbolzen Pin Axe D=35X170
9 71208112007 4 Federbolzen Pin Axe D=35X130

15 71918842104 4 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin D50-100-300/525
18 71202047780 6 Kupplungsstecker Adapter plug Push-pull
19 71202077971 4 Schlauch Hydraulic hose

21 71202009840 1 Blockkugelhahn Stop cock Vanne
22 71202079364 14 Verbindungsstutzen Coupling

24 71202079366 2 Rohr m. Überwurfmutter Hydraulic pipe 1400 mm
25 71202079367 2 Rohr m. Überwurfmutter Hydraulic pipe 1300 mm

26 71202035510 4 T-Verschraubung T-fitting Raccord T
27 71202079362 10 Einstell. L-Stutzen Hydr. coupling - T
28 71202079363 3 Einstell. Winkelstutzen Hydr. coupling - L
29 71202077973 8 Schlauch Hydraulic hose 800 mm
30 71202079060 13 Gerade Straight Raccord

31 71202079361 3 Doppelmutter Swivel reducer Raccord
32 71202079368 2 Rohr m. Überwurfmutter Hydraulic pipe 364 mm
34 71202079330 8 Winkelschwenkverschr. Hydr. coupling - L
37 71208003691 1 Schlauchschelle Hose bracket

38 71208003692 1 Deckel Cover plate
39 300304161 1 Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M8x55
40 300316027 1 Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M8
41 300332039 1 Scheibe Washer Rondelle DIN125 8,4
42 71918845600 3 Drosselblende Reducer Pastille

23 71202079365 1 Rohr m. Überwurfmutter Hydraulic pipe 3250 mm

Einschraubverschraubung male stud coupling

43 371002554 1 Wechselreduzierungen Reduction
44 371002529 1 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Verin 71625/50
45 371002532 1 Hubbegrenzer Valve Clapet
46 371002749 3 Schlauch Hydraulic hose 1650mm
47 371002747 3 Rohr m. Überwurfmutter Hydraulic pipe 900 mm

48 371002748 2 Rohr m. Überwurfmutter Hydraulic pipe 400 mm
49 7210000103 1 Schlauch Hydraulic hose 750 mm
50 7210000104 2 Schlauch Hydraulic hose 500 mm
51 7210000116 1 Reduction EGES-D12L-R3/8-WD
52 7000405834 9 Hydr. Coulping - L
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Fig.    Serial no.       Part no.                Pieces         Notes
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Spare parts list / TERRA X.  Date: 2008,05

Tab. 9

1 371089900 1
2 371090200 1
3 371002803 2
4 371002491 2
5 300323020 4 Splint Splint pin Goupille DIN1481  10x50

6 371002524 4
7 371002526 1 Gabelkopfe Fork M8R 40810
8 371002525 1 M8L 40806
9 7202301005 1

10 371002492 1

11 371002527 1 M12R 40816
12 300333059 1
13 300304067 1
14 300316023 1
15 7000602216 2

16 300332008 4
17 300304283 1
18 300332034 1
19 300316016 1
20

21 371002528 1
22 300315016 1
23 300315022 1
24 300333057 1

Verrigelung Locking device Ensemble
Trageisen Frame holder Fer de support
Druckfeder Compression spring Ressort
Bolzen Pin Boulon

Schraube-6KT Bolt Vis

Gabelkopfe Fork
Bügelschraube U-bolt Etrier M126
Bolzen Pin Boulon

Gabelkopfe Fork
Spannülse Tension pin Goupille DIN 94 4x32
Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M12x90
Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M812
Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M6x45

Scheibe Washer Rondelle DIN126 12,5
Schraube-6KT Bolt Vis DIN931 M20x65 10,9

Sleeve
Mutter-6KT Self-locking nut Ecrou DIN985 M20

300333057 1 Spannülse Tension pin Goupille DIN 94 3,2x25

Bolzen Pin Axe 8 40785
Mutter-6KT Hexagon nut Ecrou DIN934 M8
Mutter-6KT links Hexagon nut Ecrou DIN934 M8 L
Spannülse Tension pin Goupille DIN 94 3,2x25
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Fig.    Serial no.       Part no.           Pieces    Notes

Spare parts list / .  Date: 2009,02TERRA X

Tab. 10

23

1 7210000176 1 Lager Łożysko kpl Bearing  CPL
2 7210000177 1 Druckstück Tx2(convex) Obudowa(wypukła) Inward flange CPL
3 1 Lager-Rohr Oś

5+8+9 7210000186 4+2+2 Reparatursatz Zestaw naprawczy Reparing kit
13

23

Kompl.
(convex)

7210000182 Bearing  shaft
4 7210000184 1 Druckstück TX1(concave) Obudowa(wklęsła) Outer flange (concave)
5 7210000180 4 Simmering Pierscień uszcz. Shaft seal

6 7210000178 2 Flansch Kołnierz Cover
7 7210000183 1 Lager-Gehäuse Obudowa Bearing housing
8 7210000181 2 Kegelrollenlager Łożysko Taper roller bearing
9 7210000179 2 Dicht u.Einstellscheibe Uszczelka Housing seal

10 7210000185 8 M10x30  DIN912 8.8 Śruba Bolt

11 7203303082 1 Schmiernippelverleng Trzpień smarny Tube
12 300421001 1 Schmiernippel Smarowniczka Grease nipple

372003584 - Naben Piasta Hub
14 372003593 - Trommeln Bęben hamulcowy Drum

15 - Kapsel Kołpak Cap
Cpl: 372003587 1 Satz 15 Zestaw 15 Kit 15                             kit incl 2 pcs.
16 - Kronemmutter Nakrętka koron. Crown nut
17 - Federsplint Zawleczka Spring pin

Cpl: 372003588 1 Satz 16+17 Zestaw 16+17 Kit 16+17                       kit incl 4+4 pcs

18 - Radlager Łożysko Bearing
19 - Radlager Łożysko Bearing

Cpl: 372003586 1 Satz 18+19 Zestaw 18+19 Kit 18+19                       kit incl 1+1 pcs
20 - Nilos Ring Pierścień NILOS Nilos ring
21 - Nilos Ring Pierścień NILOS Nilos ring

22 - Dichtung Uszczelniacz Oil seal
Cpl: 372003585 1 Satz 20+21+22 Zestaw 20+21+22 Kit 20+21+22             kit incl 2+2+2 pcs

- Radmutter Nakrętka Wheel nut
Cpl: 372003582 1 Satz 23 Zestaw 23 Kit 23                             kit incl 12 pcs
24 - Bolzen Szpilka koła Wheel stud

Cpl: 372003579 1 Satz 24 Zestaw 24 Kit 24                             kit incl 12 pcs
25 - Bremse assembly Szczęka Brake assembly
26 - Scheibe Podkładka Washer
27 - Mutter Nakrętka Nut
28 - Ring Pierścień Ring

Cpl: 372003589 1 Satz 25+26+27+28 Zestaw 25+26+27+28 Kit 25+26+27+28   kit incl 1+1+1+1 pcs
29 372003592 1 Bremshebeln Dźwignia hamulca Brake lever
30 - Federn Sprężyna Spring
31 - Federn Sprężyna Spring

Cpl: 372003591 1 Satz 30+31 Zestaw 30+31 Kit 30+31                       kit incl 2+2 pcs
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Fig.    Serial no.       Part no.           Pieces    Notes

Spare parts list / .  Date: 2009,06TERRA X

Tab. 10

23

1 371004463 1 Złącze czerwone
2 371004464 1 Złącze żółte
3 371004459 1 Zawór  hamulcowy

14

16

Kupplugskopf (rot) Hose coupling (red)
Kupplugskopf (gelb) Hose coupling (yellow)
Anh nger-Bremsventil Relay emergancy valve

4 371004460 1 Lutfbeh lter Zbiornik wyrównawczy Air reservoir
5 371004462 2 Membranzylinder Siłownik hamulcowy Brake chamber

6 371004466 2 Leitingsfilter Filtr Air line filte
7 371004467 1 Entw sserungventil Zawór odwadniający Drain valve
8 371004468 1 Pr Przyłącze kontrolne Test port
9 371004475 3 Stopfen Korek Plug M22x1,5

10 371004461 2 Schelle Obejma Clamp

11 371223200 10 Dichtung Zestaw uszczel. Seal kit M22x1,5
12 371223100 4 Dichtung Zestaw uszczel. Seal kit M16x1,5
13 371004474 9 Nippel Złączka Coupling M22x1,5/M18x1,5

300000867 2 Einstell. Winkelstutzen Złączka Coupling M18x1,5
15 300001927 4 Einstell. Winkelstutzen Złączka Coupling M16x1,5/M18x1,5

71202079361 2 Doppelmutter Złączka Coupling M18x1,5
17 7210000105 1 T-Verschraubung Złączka Coupling                                  M18x1,5
18 371002332 1 Rohr m. Uberwurfmutter Rurka hydr. Hydraulic pipe RH 6m,7m

71202079377 1 Rohr m. Uberwurfmutter Rurka hydr. Hydraulic pipe RH 4m,5m
19 371002333 1 Rohr m. Uberwurfmutter Rurka hydr. Hydraulic pipe LH 6m,7m

71202079376 1 Rohr m. Uberwurfmutter Rurka hydr. Hydraulic pipe LH 4m,5m
20 71202079365 1 Rohr m. Uberwurfmutter Rurka hydr. Hydraulic pipe L=3250mm
21 71202077791 2 Schlauhl Wąż hydraul. Hydraulic hose L=2900mm
22 71202077830 1 Schlauhl Wąż hydraul. Hydraulic hose L=700mm
23 71202077800 2 Schlauhl Wąż hydraul. Hydraulic hose L=500mm

24 71202077820 1 Schlauhl Wąż hydraul. Hydraulic hose L=1300mm
25 371004469 2 Beipack z. Membranzylinder Elementy montażowe Mounting kit for brake chamber
26 371004465 2 Leerkupplung Złącze puste Dummy coupling
27 71202079364 2 Nippel Złączka Coupling M18x1,5
28 71202079340 1 Nippel Złączka Coupling M18x1,5
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